关于转发《全国中医药高等教育学会关于申报2014年优秀论文的通知》的通知
现将《全国中医药高等教育学会关于申报2014年优秀论文的通知》转发。按通知要求，我部门将组织完成申报工作。请有意向申报者认真遵照通知精神，并按以下要求进行申报：
1．参选论文第一作者或通讯作者应为北京中医药大学或第一、二、三附属医院正式教职员工。每篇论文只能由第一作者或通讯作者进行申报；
2．参选论文发表年度为2009年1月至2014年6月；
3．参选论文需提交以下材料：

⑴ 论文纸质版一式3份。内容包括发表论文当期刊物封面、目录和论文全文；
⑵ 论文PDF（或CAJ）格式电子版1份，word格式1份。PDF（或CAJ）格式电子版为见刊文章，文档命名格式为“姓名-论文题目”；word格式为隐去作者姓名、单位等信息的文章，文档命名格式为论文题目；

⑶《优秀论文评审表》电子版。填写基本信息。

纸质版提交至教务处教育与研究评价中心（大学西区原药系楼213室）；电子版以附件形式发送至bucmjyyj@126.com，邮件正文写明论文题目、第一作者或通讯作者（注明）、刊物名称、刊期。
4．论文提交截止时间：2014年7月10日；
5. 我部门将组织有关专家对论文进行评选，并推荐10篇至全国中医药高等教育学会。
联系人：焦楠、车轶文　　　联系电话：64286276
附件1：全国中医药高等教育学会关于申报2014年优秀论文的通知
附件2：优秀论文评审表
教务处　教育研究与评价中心

2014年6月20日

附件1：
全国中医药高等教育学会
关于申报2014年优秀论文的通知
    根据《全国中医药高等教育学会优秀论文评选办法》的规定，作为全国中医药高等教育学会25周年系列纪念活动之一，经学会第
六届五次常务理事会议研究决定，启动2014年优秀论文申报与评选工作。现就有关事项通知如下：
一、申报条件
1、参评论文第一作者或通讯作者必须是从事中医药高等教育工
作者。
2、论文论点明确，论据可靠，方法严谨，结论准确。具有科学
性和创新性，有较高的学术水平或应用价值。
3、论文已在国内外公开刊物发表。在各种学术会上交流的论文，以及在论文集汇集尚未在公开刊物发表的论文不参加评奖。
4．论文发表日期必须此次在评奖年度内（2009年1月1日至2014年6月30日）。
二、申报程序
凡符合申报条件的中医药高等教育论文，由论文第一作者填写《全国中医药高等教育学会优秀论文评审表》（见附件），一式四份；并提供两份包括论文发表的学术刊物的封面、目录以及论文全文的复印件，同时提交论文的电子文件。以第一作者或通讯作者身份申报者每年最多限报三篇论文。经学会各团体会员单位（每个单位限报10篇）初审后，推荐至学会秘书处进行终审。
三、论文终审
聘请5～7名有关专家组成评审组，由全国中医药高等教育学会理事长任评审组组长，负责优秀论文评审工作。评审组办公室设在
学会秘书处。
四、时间安排
2014年7月底前学会各团体会员单位组织初审，填写评审意见后，于8月10日前将材料（一式四份）报送学会秘书处，同时提交电子版至gzh5696@163,com 。
                           全国中医药高等教育学会
                                2014年4月

附件2：
优秀论文评审表
	论文题目

	刊物名称

	发表日期

	第一作者或通讯作者

	性别

	出生年月

	职    称

	最高学历

	从事专业

	工作单位

	单位地址
和邮编

	单位电话

	手机

	传真

	Email

	其他作者

	论文摘要

注：1．填写发表时注明的通讯作者或按署名顺序填报第一作者。
2．摘要限300字以内。
3．评审表A4纸，正反两面打印。
	团体会员单位初审推荐意见

年月日

	学会评审组
评审意见
	评审组组长签名：

年月日

	学会批准意见
	全国中医药高等教育学会

年月日

PAGE
1